
Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 

 

Strana 1 

 
 
Výzva k podání nabídky 
 
 
 

Název veřejné zakázky ....................................................................................... 2 

Identifikace zadavatele ...................................................................................... 2 

Dostatečně určité vymezení požadovaného předmětu plnění, včetně místa 

a doby plnění ..................................................................................................... 2 

Požadované smluvní podmínky .......................................................................... 2 

Způsob zpracování nabídkové ceny .................................................................... 5 

Hodnotící kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky ............................................. 5 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče ...................................................................... 5 

Lhůta a forma pro předložení nabídky ................................................................ 6 

Vyhrazené právo zrušit zakázku bez udání důvodu ............................................ 6 

Doplňující informace .......................................................................................... 6 

 

 
  



Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 

 

Strana 2 

 
Název veřejné zakázky 
Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 

Identifikace zadavatele 
MAS Jihozápad 
Náměstí 5. května 19 
252 25 Jinočany 
IČ: 02586878 
Email: starosta@rudnamesto.cz 
Tel.: 603 516 627, 311 652 311 
ID DS: 9pxwqkh 

Dostatečně určité vymezení požadovaného předmětu plnění, včetně 
místa a doby plnění 
 
Zadavatel poptává zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka podle schváleného 
Zadání Územní studie Radotínského potoka, viz příloha. 
 
Místo plnění: Zakázka se týká části povodí Radotínského potoka. Řešené území je konkrétně 
vymezeno ve schváleném Zadání Územní studie Radotínského potoka, viz příloha. Prostory pro 
vlastní činnost uchazeče zadavatel neposkytuje. 
 
Práce budou zahájeny bezodkladně po podepsání smlouvy o dílo oběma smluvními stranami a budou 
dokončeny v termínu podle uzavřené smlouvy o dílo. 

Požadované smluvní podmínky 
Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který bude zahrnovat zejména následující smluvní 
podmínky. 
Specifikace díla: 

1. Rozsah díla je vymezen Zadáním Územní studie povodí Radotínského potoka, který zadavateli 
předal úřad územního plánování MěÚ Černošice. Kopie tohoto Zadání Územní studie povodí 
Radotínského potoka bude přílohou smlouvy o dílo. 

2. Rozsah a obsah díla bude zásadně odpovídat požadavkům zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, vyhlášky 
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 
a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění, vyhlášky č. 501/2006 Sb., 
o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, vyhlášky č. 268/2009 Sb., 
o technických požadavcích na stavby v platném znění a Zadání Územní studie povodí 
Radotínského potoka. 

3. Pokud nebude dílo dokončeno do nabytí účinnosti Zákona č. 283/2021, stavební zákon, bude 
přizpůsobeno požadavkům §§ 67, 68 a 69 a požadavkům prováděcích vyhlášek k zákonu 
č. 283/2021. 

mailto:starosta@rudnamesto.cz


Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 

 

Strana 3 

4. Zhotovitel se zaváže, že obsah díla bude odpovídat požadavkům uvedeným objednatelem 
v dokumentu „Výzva k podání nabídky v poptávkovém řízení na Zpracování Územní studie 
povodí Radotínského potoka“. 

5. Zhotovitel se zaváže, že obsah díla a způsob jeho zpracování bude odpovídat nabídce podané 
zhotovitelem v rámci předmětného výběrového řízení. Zhotovitel se zavazuje použít metody 
zpracování, které navrhl v podané nabídce. 

6. Zhotovitel se zaváže, že obsah díla bude odpovídat pokynům objednatele vyplývajícím 
z procesu projednání díla. 

7. Výkony spojené s dokončením díla, které nejsou předmětem uzavřené smlouvy o dílo, je 
nutné dohodnout novým smluvním aktem. V případě, že o to objednatel požádá, zpracovatel 
se zaváže v takovém případě podat návrh na uzavření takového úkonu, přičemž v něm bude 
stanoven počet pracovních hodin potřebných pro zpracování požadovaných úprav a paušální 
odměna … Kč za odpracovanou hodinu. 

8. Dílo bude zpracováno v následujících třech samostatných fázích: 

I. fáze – Doplňující průzkumy a rozbory – budou zpracovány podle „Zadání Územní 
studie povodí Radotínského potoka“ 

II. fáze – Návrh Územní studie povodí Radotínského potoka -  bude zpracována podle 
„Zadání Územní studie povodí Radotínského potoka“. 

III. fáze – Čistopis Územní studie Územní studie povodí Radotínského potoka - bude 
zpracován ve spolupráci s pořizovatelem na základě vyhodnocení připomínek uplatněných 
v rámci projednání. 

Způsob zpracování díla: 

9. Dokumentace bude zpracována nad digitální katastrální mapou. (Zdroj - ČÚZK). 

10. Dílčí fáze, budou samostatně odevzdávány v dohodnutých termínech a následujících počtech 
tiskových vyhotovení: 

I. fáze – Doplňující průzkumy a rozbory – budou předány v počtu 2 tištěných 
vyhotovení a 31 datových nosičů s digitální verzí díla (pro subjekty uvedené v Zadání, bod 5) 

II. fáze – Návrh Územní studie povodí Radotínského potoka –  bude předán v počtu 2 
tištěných vyhotovení a 31 datových nosičů s digitální verzí díla (pro subjekty uvedené 
v Zadání, bod 5) 

III. fáze – Čistopis Územní studie povodí Radotínského potoka - bude předán v počtu 6 
tištěných vyhotovení a a 31 datových nosičů s digitální verzí díla (pro subjekty uvedené 
v Zadání, bod 5) 

11. Dokumentace jednotlivých fází Územní studie povodí Radotínského potoka bude 
v elektronické podobě předána na datovém nosiči, např. DVD–ROM. Jednotlivé výkresy 
budou předány např. jako projekty ve formátu ESRI ArcMap Document (*.mxd) využívající 
relativní cesty, přičemž jednotlivé hladiny budou předány ve formátu ESRI shape file (*.shp). 
Všechna předaná geografická data budou polohována v souřadnicového systému "S–JTSK 
Krovak EastNorth (EPSG 5514)".  

Využití software ESRI pro vytvoření projektů není závazným požadavkem. Závazné je předání 
hladin GIS ve formátu ESRI shape file. 



Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 

 

Strana 4 

12. Jednotlivé výkresy budou dále předány ve formátu Portable Document Format (*.pdf). 
V případě rozdělení výkresů při tisku do více částí budou v elektronické podobě (*.pdf) 
výkresy předány ve shodném dělení jako při tisku a zároveň jako nedělené výkresy celého 
řešeného území. 

13. Textové části budou předány ve formátu pdf a formátu kompatibilním s programem 
Microsoft Word (*.docx, *.doc popř. *.rtf). Tabulkové části budou předány ve formátu 
Microsoft Excel (*.xlsx nebo *.xls). 

14. Tištěná výkresová část bude poskládána do formátu A3 tak, aby popisové pole (tiráž) byla na 
vrchní straně. Vzhledem k rozloze území a použitému měřítku mohou být jednotlivé výkresy 
rozděleny do více částí. 

15. Textová část bude adjustována ve formátu A4, případně jako svazek A3. 

16. Pracovní schůzky a konzultace v průběhu zpracování budou provedeny v souladu s bodem 5 
Zadání územní studie povodí Radotínského potoka. 

17. Objednatel si vyhrazuje právo na základě konání pracovní schůzky na přerušení běhu lhůty na 
zpracování díla, za účelem interního projednání v rámci organizace objednatele. Informaci 
o využití tohoto práva musí objednatel sdělit nejpozději během konání pracovní schůzky, 
o čemž vystaví Protokol o přerušení běhu lhůty na zpracování díla, kde uvede datum zahájení 
přerušení lhůty. Ukončení přerušení běhu lhůty na zpracování díla musí být ukončeno nejdéle 
do 21 dnů od svého zahájení, během této lhůty zašle objednatel výsledek interního 
projednání zhotoviteli. 

18. Zhotovitel se zaváže k účasti na pořizovatelem svolaných projednáních Územní studie povodí 
Radotínského potoka, za účelem podání výkladu k projednávané dokumentaci. 

Termíny zpracování díla: 

19. Zhotovitel navrhne termíny předání jednotlivých fází plnění a smluvně se zaváže k jejich 
dodržení v tomto členění: 

I. fáze – Doplňující průzkumy a rozbory nejpozději do …… týdnů od dokončení přípravných 
prací.   

II. fáze – Návrh Územní studie povodí Radotínského potoka do …… týdnů od předání 
doplňujících průzkumů a rozborů. 

III. fáze – Čistopis Územní studie povodí Radotínského potoka do …… týdnů od 
protokolárního předání pokynů pro úpravu návrhu vyhotovených na základě 
vyhodnocení připomínek uplatněných v rámci projednání 

 
Autorská práva: 

20. Uchazeč jako autor Územní studie povodí Radotínského potoka poskytne jmenovitě 
subjektům (včetně jejich případných právních nástupců) uvedeným v rozdělovníku 
z kapitoly 5 Zadání této územní studie nevýhradní licenci k pořizování kopií a k využívání 
datové části této územní studie pro následné výpočty, analýzy a posudky.  

  



Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 

 

Strana 5 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena se skládá z: 

Ceny I. fáze – Doplňující průzkumy a rozbory  
Ceny II. fáze – Návrh Územní studie povodí Radotínského potoka  
Ceny III. fáze – Čistopis Územní studie povodí Radotínského potoka 
Celkové ceny za dílo 

Cena za výše uvedená dílčí plnění a celková cena za dílo budou členěny: 
Cena bez DPH, DPH, cena včetně DPH. 

Hodnotící kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ceny. Nabídka uchazeče, který při splnění všech stanovených 
podmínek nabídne nejnižší cenu díla vč. DPH, bude první v pořadí. 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče 
Zadavatel požaduje, aby zodpovědným projektantem územní studie byl autorizovaný architekt(ka) 
s autorizací pro obor Územní plánování nebo Architektura se všeobecnou působností. 
Dále požaduje, aby v řešitelském týmu byla alespoň jedna autorizovaná osoba s autorizací pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství nebo pro městské inženýrství. 
Uchazeč doloží kopie osvědčení o autorizaci minimálně pro tyto dvě osoby. 
Dále uchazeč doloží seznam členů řešitelského týmu s tím, že uvede jejich odborný profil a úlohu 
v rámci řešitelského týmu. 
Minimálně uvede, kdo bude řešit problematiku: 

- urbanismu a územního plánování, 
- jakosti povrchových vod,  
- stokových sítí a čištění odpadních vod,  
- modelování srážkoodtokových vztahů,  
- modelování proudění v korytech, 
- ochrany přírody a krajiny, 
- GIS. 

S tím, že jedna osoba může řešit více oborů. 

Uchazeč dále prokáže svou kvalifikaci doložením alespoň tří referenčních zakázek obdobného 
charakteru a rozsahu, v ideálním případě geograficky co nejblíže řešené lokalitě (není však 
podmínkou) dokončených v uplynulých pěti letech. Z nich minimálně jedna musí být dokončenou 
územní studií (ÚS povodí, ÚS krajiny, případně ÚS jinak vymezeného území v krajině, která řešila 
alespoň z části vodohospodářskou problematiku) podle ustanovení § 30 zákona č. 183/2006 Sb. 
stavební zákon, jejíž využitelnost byla schválena a která byla vložena do registru územně plánovací 
činnosti. Uchazeč doloží registrační list takové územní studie. 
 
Poznámka: Seznam referencí bude obsahovat následující údaje: Název zakázky; Identifikační údaje 
objednatele referenční zakázky; Kontaktní osoba objednatele - jméno, příjmení, funkce vč. tel. čísla 
(je-li známo); Doba realizace (měsíc a rok dokončení). 



Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 

 

Strana 6 

Lhůta a forma pro předložení nabídky 
Nabídky se předkládají v českém jazyce, v písemné elektronické podobě datovou schránkou na 
adresu zadavatele. Lhůta pro podání nabídek končí ve středu 1. prosince 2021 ve 14 hodin. 

Vyhrazené právo zrušit zakázku bez udání důvodu 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu. 
Zadavatel tímto informuje, že se nejedná o zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách. 

Doplňující informace 
Uchazeč spolu s nabídkou předloží také: 

• ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, 

• Vyplněný krycí list nabídky. 

Uchazeč je oprávněn vznášet dotazy k upřesnění této výzvy. Dotazy se doručují písemně emailem na 
adresu starosta@mestorudna.cz. Dotazy a odpovědi na dotazy budou budou emailem zodpovězeny 
uchazeči a současně průběžně zveřejňovány pro ostatní uchazeče na internetových stránkách 
Regionu Jihozápad v sekci Veřejné zakázky > Zpracování Územní studie povodí Radotínského potoka 
na adrese http://regionjihozapad.cz/dp/id_ktg=4344&archiv=0&p1=4748 
Dotazy lze vznášet nejpozději do pondělí 22. listopadu 2021 do 16 hodin. 
 
 
 
Přílohy:   

• Zadání Územní studie povodí Radotínského potoka  
• ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 
• Krycí list nabídky 

 

mailto:starosta@mestorudna.cz
http://regionjihozapad.cz/dp/id_ktg=4344&archiv=0&p1=4748

	Název veřejné zakázky
	Identifikace zadavatele
	Dostatečně určité vymezení požadovaného předmětu plnění, včetně místa a doby plnění
	Požadované smluvní podmínky
	Způsob zpracování nabídkové ceny
	Hodnotící kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky
	Požadavky na kvalifikaci uchazeče
	Lhůta a forma pro předložení nabídky
	Vyhrazené právo zrušit zakázku bez udání důvodu
	Doplňující informace

